8- Pintura Esmalte Industrial Color Azul Positivo (Cubeta de 5 GLS) 

9- pintura negra Mate (para borrar P/ señalización) 

10- pintura blanca trafico 
11-Pintura Trafico P/ señalización Amarilla 
15- Pintura Trafico P/ señalización Azul 

Por un monto de RD$2,552,523.20, Dos Millones Quinientos Cincuenta y Dos Mil Quinientos Veintitrés 

Pesos Dominicanos con 20/100, correspondiente al Proceso de Comparación de Precios No. INAPA-CCC-CP- 

2025-0037, para la “ADQUISICION DE PINTURAS, TAPA POROS Y ACABADOS PARA EL USO DELá 

INAPA”, por haber cumplido satisfactoriamente con los requisitos establecidos en el Pliego de Condicion